Городская Дума
Городского поселения «Город Белоусово»

Калужская область

РЕШЕНИЕ
*

26 июня 2009г. № 45

« О внесении изменений и
дополнений в Положение о бюджетном
процессе в МО «Город Белоусово»

На основании Протеста прокурора Жуковского района на п.З ст.З
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город
Белоусово», утвержденного Решением Городской Думы № ГД/22 от 16.11.2007
года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Город Белоусово» о приведении в соответствие с требованиями
п.З ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Городская Дума Муниципального Образования ГП « Город Белоусово»

РЕШИЛА:

Внести в п.З.ст.З Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Город Белоусово» следующие изменения и
дополнения:

п.З.ст.З изложить в следующей редакции:

«3. До рассмотрения Городской Думой МО проект бюджета МО «Город
Белоусово» на очередной финансовый год и плановый период в первом чтении
и проекта решения об исполнении бюджета МО за отчетный финансовый год
проводятся публичные слушания».